
 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務の拡大に伴い本社を下記のとおり移転し、 

２０２３年８月７日（月）より営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でござい

ますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 新住所  〒１０２－００９４ 

      東京都千代田区紀尾井町４番１号 

      ニューオータニ ガーデンコート２８階 

 

※電話番号は変更ございません。 

 

 

 

以 上 


